
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 22/198/2015 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 18 czerwca 2015r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu do Umowy zawartej  w dniu 29.05.2015r.,  dot.  wykonania remontu
cząstkowego dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej na terenie Gminy Piecki.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt.4 i art.48 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r.
poz. 595 z późn. zm)

 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

 § 1.

Wyrażono  zgodę  na  podpisanie  Aneksu  do  Umowy  zawartej  pomiędzy  Gminą  Piecki  a  Zarządem  Powiatu1.
Mrągowskiego z dnia 29.05.2015r., dot. wykonania remontu cząstkowego dróg gminnych o nawierzchni bitumicznej
na  terenie  Gminy  Piecki,  tj.   (zmiana  dotyczy  terminu  przekazania  środków  finansowych  na  konto  Powiatu  z  dnia
10.06.2015r. na 30.06.2015r.).
Upoważniono  Pana  Antoniego  Karasia  –  Starostę  Mrągowskiego  i  Panią  Marię  Jarczewską  –  Wicestarostę  do2.
podpisania niniejszego Aneksu.

§2.

 Wykonanie uchwały powierza się – Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

 § 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 22/198/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 18 czerwca 2015r. (33 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_198.pdf

